纳的注册资本 18,400.00 万元人民币，超过认缴的注册资本金人民币 554,987.73

元计入资本公积。折股净资产不高于截止 2015 年 8 月 31 日止经审计和评估的净

资产额。 

注：瑞华对出具的上述《验资报告》作了调整，调整后的核心内容为：“经我们审验，截至

2015 年 11 月 17 日止，贵公司（筹）之全体发起人已按发起人协议、章程之规定，以截止

2015年8月31日经审计后的净资产人民币184,034,022.68元折股，其中人民币184,000,000.00

元折合为贵公司（筹）的股本，股份总额为 184,000,000.00 股，每股面值人民币 1 元，缴纳

注册资本人民币壹亿捌仟肆佰万元整，余额人民币 34,022.68 元作为‘资本公积’。折股净资

产不高于截止 2015 年 8 月 31 日止经审计和评估的净资产额。” 

2015 年 11 月 17 日，五洲阀门召开了创立大会暨第一次股东大会、第一届

董事会第一次会议、第一届监事会第一次会议，分别对公司整体变更设立股份有

限公司、公司筹备情况、公司章程、董事会与监事会设立与人员选举等事项进行

了讨论，并形成了会议决议。 

2015 年 12 月 1 日，温州市市场监督管理局准予企业进行整体改制，核发了

统一社会信用代码为 91330300254488894J 的《企业法人营业执照》，公司类型